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LED PRO-RIO 
TRACKLIGHT SÉRIE

LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES

Série LED svítidel Pro-Rio Tracklight obsahuje řadu elegantních 
bodových svítidel, která jsou vhodná zejména pro použití 
v obchodech, muzeích a galeriích. S tímto LED osvětlením 
můžete optimálně nasvětlit Vaše výrobky a další objekty, 
které tak skvěle vyniknou. Díky vysoké hodnotě Ra máte 
jistotu reprodukce přirozených barev. Doplňte tato svítidla 
o 3-fázovou lištu, a tím získáte nekonečné možnosti jejich 
polohování a rozmístění.

The LED Pro-Rio Tracklight series are incredibly beautiful spots that are 
very suitable for use in, for example, shops, museums and art galleries. 
Illuminate your products and objects with these spots perfectly for a superb 
presentation. Mount the fixtures to the wall, the ceiling or - even better - fit 
them on a rail, where you can create endless positioning possibilities.

SPECIFICKÉ VLASTNOSTI

• Vysoká hodnota Ra
• Zrcadlová optika spolu se zapuštěným 

LED modulem zabraňují nepříjemnému 
oslnění

• Svítidla jsou otočná a sklopná
• Integrované napájení

SPECIFIC FEATURES

• High RA value (color rendering)
• Mirror Optics and recessed LED module 

to avoid disturbing glare
• Luminaire rotatable and tiltable
• Power supply integrated in housing

ROBUSTNÍ A ELEGANTNÍ OSVĚTLENÍ 
S VYJÍMEČNÝMI MOŽNOSTMI POUŽITÍ 
ROBUST, ELEGANT ILLUMINATION FOR INCREDIBLE  

PRESENTATION POSSIBILITIES
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LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)
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LED Pro-Rio Disc Tracklight
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411070xx
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PRO-RIO TRACKLIGHT A
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou 

• Atraktivní vzhled díky integrovanému LED napájení
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standard): ideální    

pro maloobchodní aplikace
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé, 

černé nebo světle šedé barvě
• Vybaveno zrcadlovou optikou s úhly vyzařování 
   (24° a 60°) a zapuštěným LED modulem zabraňujícímu 
   rušivému oslnění
• Svítidlo je otočné 350°  a sklopné 90° 

• LED track light can be installed in combination with 
Global, Eutrack and Nordic 3-phase spotlight rail

• Attractive appearance thanks to the fixture’s integrated 
LED power supply

• Very good color rendering (Ra>90 default): ideal for retail 
applications

• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 
white, black or light grey

• Provided with adjustable lens so that the opening angle 
can be varied between 20° and 60°

• The fixture is 350° rotatable and 90° tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 20° - 60°

Úhel sklápění (Tilting angle): 350° rotace (rotate), 90° vertikální 

(vertical) 
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 / Ra >95
Provozní teplota (Operating temperature): -5°C - +35°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE (Osram)
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption 
(W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Pro-Rio Tracklight A 35 W 2570 2770 2980 > 0.90 41101xxx

15398 lx

3849 lx

1710 lx

0.3 m

0.6 m

0.9 m

1 m

2 m

3 m

DiameterEmHeight Emax

-/+180
150

120

90

60

30
0

-30

-60

-90

-120

-150

0.0

3125.5

6251.0

9376.4

12501.9

15627.4

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 41101X30 (3000K, 20°, RA>90)  
DIAGRAMS BASED ON 41101X30 (3000K, 20°, RA>90)
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164mm ‹—› 179mm

ø9
5m

m

12
7m

m

Obj.č.
Art.no.

Svítidlo
Fixture

Index podání barev
Color rendering index

Teplota chormatičnosti
Color temperature

41101/ .. / .. / .. X X X

2: Bílá (White), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: Ra > 90 0: 3000K

5: Černá (Black), 3-fázová lišta  (phase rail) 6: Ra > 95 1: 4000K

8: Světle šedá (Light grey), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: 2700K
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LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)
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PRO-RIO TRACKLIGHT B
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou

• Vysoký výkon k poměru velikosti svítidla
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé, 

černé nebo světle šedé barvě
• Atraktivní minimalistický vzhled díky integrovanému      

LED napájení
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standard): ideální    

pro maloobchodní aplikace
• Svítidlo je otočné 350°  a sklopné 90°

• LED track light can be installed in combination with 
Global, Eutrack and Nordic 3-phase spotlight rail

• High luminous efficiency relative to size
• Housing made of copper, powder-coated in white, black 

or light grey
• Extremely minimalistic design, slim appearance, 

integrated LED power supply
• Very good color rendering (Ra>90 default): ideal for retail 

applications
• The fixture is 350° rotatable and 90° tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 40°

Úhel sklápění (Tilting angle): 350° rotace (rotate), 90° vertikální 

(vertical) 
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 / Ra >95
Provozní teplota (Operating temperature): -5°C - +35°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE (Osram)
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption 
(W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Pro-Rio Tracklight B 27 W 2330 2510 2700 > 0.90 41102xxx

3850 lx

962 lx

427 lx

0.72 m

1.44 m

2.17 m

1 m

2 m

3 m

DiameterEmHeight Emax

-/+180
150

120

90

60

30
0

-30

-60

-90

-120

-150

0.0

780.7

1561.3

2342.0

3122.6

3903.3

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 41102X40 (3000K, 40°, RA>90)  
DIAGRAMS BASED ON 41102X40 (3000K, 40°, RA>90)

178mm

ø5
0m

m

10
5m

m

Obj.č.
Art.no.

Svítidlo
Fixture

Index podání barev / 
Úhel vyzařování
Color rendering index / 
Beam angle

Teplota chormatičnosti
Color temperature

41102/ .. / .. / .. X X X

2: Bílá (White), 3-fázová lišta  (phase rail) 4: Ra > 90, 40° reflektor 0: 3000K

5: Černá (Black), 3-fázová lišta  (phase rail) 7: Ra > 95, 40° reflektor 1: 4000K

8: Světle šedá (Light grey), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: 2700K

40º
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LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)



PRO-RIO TRACKLIGHT C
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou
• Atraktivní minimalistický vzhled díky integrovanému      

LED napájení
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standard): ideální    

pro maloobchodní aplikace
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé, 

černé nebo světle šedé barvě
• Vybaveno zrcadlovou optikou s úhly vyzařování 
   (24°, 40° a 55°) a zapuštěným LED modulem zabraňujícímu 
    rušivému oslnění
• Svítidlo je otočné 350°  a sklopné 90°

• LED track light can be installed in combination with 
Global, Eutrack and Nordic 3-phase spotlight rail

• Attractive appearance thanks to the fixture’s integrated 
LED power supply

• Very good color rendering (Ra>90 default): ideal for retail 
applications

• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 
white, black or light grey

• Fitted with mirror optics (beam angle 24°, 40° or 55°) and 
recessed LED module to avoid disturbing glare

• The fixture is 350° rotatable and 90° tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 24°/40°/55°

Úhel sklápění (Tilting angle): 350° rotace (rotate), 90° vertikální 

(vertical) 
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 / Ra >95
Provozní teplota (Operating temperature): -5°C - +35°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE (Osram)
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption 
(W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Pro-Rio Tracklight C 14 W 1130 1210 1310 > 0.90 41103xxx

2434 lx

608 lx

270 lx

0.68 m

1.37 m

2.06 m

1 m

2 m

3 m

DiameterEmHeight Emax

-/+180
150

120

90

60

30
0

-30

-60

-90

-120

-150

0.0

489.9

979.8

146.7

1959.6

2449.5

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 41103X40 (3000K, 40°, RA>90)  
DIAGRAMS BASED ON 41103X40 (3000K, 40°, RA>90)

152mm

ø6
3m

m

10
1m

m

24° / 40° / 55° 

Obj.č.
Art.no.

Svítidlo
Fixture

Index podání barev / 
Úhel vyzařování
Color rendering index / 
Beam angle

Teplota chormatičnosti
Color temperature

41103/ .. / .. / .. X X X

2: Bílá (White), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: Ra > 90, 24° reflektor 0: 3000K

5: Černá (Black), 3-fázová lišta  (phase rail) 4: Ra > 90, 40° reflektor 1: 4000K

8: Světle šedá (Light grey), 3-fázová lišta  (phase rail) 5: Ra > 90, 60° reflektor 3: 2700K

6: Ra > 95, 24° reflektor 5: 3000K (triac stmívání)  

7: Ra > 95, 40° reflektor 6: 4000K (triac stmívání)  

8: Ra > 95, 60° reflektor 8: 2700K (triac stmívání)  

NOVĚ
TRIAC  STMÍVÁNÍ (DIMMABLE)
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PRO-RIO TRACKLIGHT D
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou
• Atraktivní minimalistický vzhled díky integrovanému LED 

napájení
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standaard): ideální 

pro maloobchodní aplikace
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé, 

černé nebo světle šedé barvě
• Vybaveno zrcadlovou optikou s úhly vyzařování 
   (24°, 40° a 55°) a zapuštěným LED modulem zabraňujícímu 
    rušivému oslnění
• Svítidlo je otočné 350°  a sklopné 90°

• LED track light can be installed in combination with 
Global, Eutrack and Nordic 3-phase spotlight rail

• Attractive appearance thanks to the fixture’s integrated 
LED power supply

• Very good color rendering (Ra>90 default): ideal for retail 
applications

• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 
white, black or light grey

• Fitted with mirror optics (beam angle 24°, 40° or 55°) and 
recessed LED module to avoid disturbing glare

• The fixture is 350° rotatable and 90° tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 24°/40°/55°

Úhel sklápění (Tilting angle): 350° rotace (rotate), 90° vertikální 

(vertical) 
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 / Ra >95
Provozní teplota (Operating temperature): -5°C - +35°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE (Osram)
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption 
(W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Pro-Rio Tracklight D 27 W 2330 2510 2700 > 0.90 41104xxx

4900 lx

1225 lx

545 lx

0.66 m

1.32 m

1.99 m

1 m

2 m

3 m

DiameterEmHeight Emax

-/+180
150

120

90

60

30
0

-30

-60

-90

-120

-150

0.0

980.1

1960.2

2940.4

3920.5

4900.6

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 41104X40 (3000K, 40°, RA>90)  
DIAGRAMS BASED ON 41104X40 (3000K, 40°, RA>90)

162mm

ø8
5m

m

12
1m

m

24° / 40° / 55° 

Obj.č.
Art.no.

Svítidlo
Fixture

Index podání barev / 
Úhel vyzařování
Color rendering index / 
Beam angle

Teplota chormatičnosti
Color temperature

41104/ .. / .. / .. X X X

2: Bílá (White), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: Ra > 90, 24° reflektor 0: 3000K

5: Černá (Black), 3-fázová lišta  (phase rail) 4: Ra > 90, 40° reflektor 1: 4000K

8: Světle šedá (Light grey), 3-fázová lišta  (phase rail) 5: Ra > 90, 60° reflektor 3: 2700K

6: Ra > 95, 24° reflektor 5: 3000K (triac stmívání)  

7: Ra > 95, 40° reflektor 6: 4000K (triac stmívání)  

8: Ra > 95, 60° reflektor 8: 2700K (triac stmívání)  

NOVĚ
TRIAC  STMÍVÁNÍ (DIMMABLE)

 LET ZÁRUKA
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PRO-RIO TRACKLIGHT E
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou
• Atraktivní minimalistický vzhled díky integrovanému      

LED napájení
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standaard): ideální 

pro maloobchodní aplikace
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé, 

černé nebo světle šedé barvě
• Vybavenou zrcadlovou optikou s úhly vyzařování 
   (24°, 40° a 55°) a zapuštěným LED modulem zabraňujícímu 
    rušivému oslnění
• Svítidlo je otočné 350°  a sklopné 90°

• LED track light can be installed in combination with 
Global, Eutrack and Nordic 3-phase spotlight rail

• Attractive appearance thanks to the fixture’s integrated 
LED power supply

• Very good color rendering (Ra>90 default): ideal for retail 
applications

• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 
white, black or light grey

• Fitted with mirror optics (beam angle 24°, 40° or 55°) and 
recessed LED module to avoid disturbing glare

• The fixture is 350° rotatable and 90° tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 24°/40°/55°

Úhel sklápění (Tilting angle): 350° rotace (rotate), 90° vertikální 

(vertical) 
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 / Ra >95
Provozní teplota (Operating temperature): -5°C - +35°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE (Osram)
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption 
(W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Pro-Rio Tracklight E 47 W 3970 4280 4610 > 0.90 41106xxx

4842 lx

1210 lx

538 lx

0.98 m

1.96 m

2.93 m

1 m

2 m

3 m

DiameterEmHeight Emax

-/+180
150

120

90

60

30
0

-30

-60

-90

-120

-150

0.0

974.8

1949.5

2924.3

3899.0

4873.8

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 41106X50 (3000K, 55°, RA>90)  
DIAGRAMS BASED ON 41106X50 (3000K, 55°, RA>90)

Obj.č.
Art.no.

Svítidlo
Fixture

Index podání barev / 
Úhel vyzařování
Color rendering index / 
Beam angle

Teplota chormatičnosti
Color temperature

41106/ .. / .. / .. X X X

2: Bílá (White), 3-fázová lišta  (phase rail) 3: Ra > 90, 24° reflektor 0: 3000K

5: Černá (Black), 3-fázová lišta  (phase rail) 4: Ra > 90, 40° reflektor 1: 4000K

8: Světle šedá (Light grey), 3-fázová lišta  (phase rail) 5: Ra > 90, 55° reflektor 3: 2700K

6: Ra > 95, 24° reflektor

7: Ra > 95, 40° reflektor

8: Ra > 95, 55° reflektor

201mm

ø1
20

m
m

14
8m

m

24° / 40° / 55° 

NOVĚ
TRIAC  STMÍVÁNÍ (DIMMABLE)
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LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)

PRO-RIO DISC TRACKLIGHT 

Obj.č.
Art.no.

Barva
Color

Teplota chromatičnosti
Color temperature

411070 / x / x x x

3: Bílá (White) 0: 3000K

4: Černá (Black) 1: 4000K

3: 2700K

• Kruhové svítidlo vhodné pro obecné osvětlení
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standard)
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé 

nebo černé barvě
• Vybaveno integrovaným LED napájením
• Svítidlo je otočné a sklopné 

• Rond tracklight for general lighting
• Fits Prolumia, Global, Eutrack and Nordic 3-Phase 

Track
• Very good color rendering (Ra>90 default)
• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 

white or black
• Integrated driver
• Rotatable and tiltable

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus SMD3014 LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 120°
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 
Provozní teplota (Operating temperature): -20°C - +40°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE 
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption (W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

Ø 300mm 32 W 2460 2570 2790 > 0.95 411070xx

874 lx

218 lx

97 lx

536 cm

268 cm

805 cm

1 m

2 m

3 m

DiameterHeight Emax 0
30

60

90

120

150
-/+180

-150

-120

-90

-60

-30
C0/180

175.5

350.9

526.4

701.8

877.3 300mm

17
4m

m

40
m

m

21
4m

m

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 411070X0 (3000K)  
DIAGRAMS BASED ON 411070X0 (3000K)

NOVÉ
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PRO-RIO LINEAR TRACKLIGHT 

Obj.č.
Art.no.

Barva
Color

Teplota chromatičnosti
Color temperature

411070 / x / x x x

0: Bílá (White) 0: 3000K

1: Černá (Black) 1: 4000K

3: 2700K

• Lineární svítidlo vhodné pro obecné osvětlení
• LED tracklight mohou být instalována v kombinaci 
    s Global, Eurotrack a Nordic 3-fázovou reflektorovou lištou
• Velmi dobré podání barev (Ra>90 standard)
• Kryt z extrudovaného hliníku s práškovým nástřikem v bílé 

nebo černé barvě
• Vybaveno integrovaným LED napájením

• Linear tracklight for general lighting
• Fits Prolumia, Global, Eutrack and Nordic 3-Phase 

Track
• Very good color rendering (Ra>90 default)
• Housing made of extruded aluminum, powder-coated in 

white or black
• Integrated driver

TECHNICKÉ SPECIFIKACE (TECHNICAL SPECIFICATIONS)

PŘEHLED PRODUKTŮ (ARTICLE TREE)

Světelný zdroj (Light source): Luminus SMD3014 LED
Úhel vyzařování (Beam angle): 100°
Index podání barev (Color rendering): Ra >90 
Provozní teplota (Operating temperature): -20°C - +40°C
Živonost (hod.) (Rated life hours): > 50,000
LED napájení (včetně) (LED driver (included)): CE 
Napájení (Input): 220 - 240V AC 50-60Hz
Třída ochrany (Safety class): Třída II (Class II)

Verze
Version

Příkon
Power  

consumption (W)

Světlený tok
Light output

(LM)

Účiník 
(Power factor)

Obj.č.
Art.no.

2700K 3000K 4200K

565x66x35mm 32 W 2530 2650 2870 > 0.95 411070xx

1075 lx

269 lx

119 lx

231 cm

115 cm

346 cm

1 m

2 m

3 m

DiameterHeight Emax 0
30

60

90

120

150
-/+180

-150

-120

-90

-60

-30
C0/180

222.6

445.3

667.9

890.6

1113.2

565mm

35
m

m

66
m

m

DIAGRAM NA ZÁKLADĚ 411070X0 (3000K)  
DIAGRAMS BASED ON 411070X0 (3000K)

NOVÉ

 LET ZÁRUKA

LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)



POUŽITÍ: OBCHODY, MUZEA, VÝSTAVY, UMĚLECKÉ
GALERIE, HOTELY, RESTAURACE, REKLAMNÍ
PROSTORY, APOD.

APPLICATIONS: SHOPS, MUSEUMS, EXHIBITIONS, 
ART GALLERIES, HOTELS, RESTAURANTS,
PROMOTIONAL AREAS, ETC.

Reference: First Dutch Innovations, Delft, Nizozemsko (Reference: First Dutch Innovations, Delft, The Netherlands)

11www.prolumia.cz

LED PRO-RIO TRACKLIGHT SÉRIE (LED PRO-RIO TRACKLIGHT SERIES)


